
ORGANIZACE – PRÁZDNINY
Přejeme všem žákům, žákyním, dětem, rodičů i zákonným zástupců
a přátelům školy příjemné a pohodové prázdniny strávené ve
zdraví a odpočinku.

Nástup pedagogických pracovníků do prac. procesu je v pondělí
26.8.2024 v 7:52.

Nástup dětí se řídí pravidly MŠMT – řádná výuka se započíná v
pondělí 2. 9.2024 v 7:40. Organizaci celého školního roku je
možno dosíci zde.

Mgr. Marek Mikl, ZŘŠ Zubří

UŘEDNÍ HODINY BĚHEM PRÁZDNIN
ORGANIZAČNÍ UPOZORNĚNÍ:

Během prázdnin (od 1.7. do 31.8.2024) je škola pro veřejnost
otevřena vždy v pondělí od 8:00 -12:00. V této době je možno
vyřídit  potvrzení  a  další  dokumenty,  vyzvednout  vysvědčení
případně dořešit jiné požadavky vůči škole. V případě nutnosti
kontaktu se členem vedení školy v tento den si prosím ověřte
telefonicky (571 658 920) jeho přítomnost, neboť může být
pověřen úkolem, který bude plnit v danou dobu mimo budovu. Pro
tyto naléhavé případy doporučujeme domluvu skrze telefon:

ředitel školy Mgr. Tomáš Randýsek – 775 101 085

zástupce ředitele školy/statutární zástupce – Mgr. Marek Mikl
– 775 101 086

zástupkyně pro 1.st – Mgr. Svatava Martinátová 775 101 087

https://www.zszubri.cz/?p=22278
https://msmt.gov.cz/vzdelavani/organizace-skolniho-roku-2024-2025-v-zs-ss-zus-a-1
https://www.zszubri.cz/?p=22275

